Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 ноября2019 г. Ng бОА,
р.п. Усть-Уда

Об изменении вида регуJIярньж перевозок
rrассzlжиров и багаха автомобильным
трzшспортом по муниципальному маршругу Jtib4

<<Балаганка - Усть-Уда>

В соответствии со статьей 18 Федерального закона
от 13 июJuI 2015 года ]ф 220-ФЗ <Об организации регулярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом и городским нiLземным электрическим транспортом в

Российской,Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ>>,

пунктом. 1 статьи 4 Закона Иркутской области от 28 декабря 2015 гоДа

Ns t45_ОЗ кОб отдельньIх вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и
багажа,автомобильнылл транспортом и городским Еаземным электрическим транспортом в

Ирку.тской области>>, п}цктом 2 .Щокlмента rrланироваЕия регуJIярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом
по.-муниципчtльным маршрутtlм в Усть-Удинском районе, утвержденного постановлением
администрации Усть-Удинского района от 31 марта Z0|7 года
J\Ъ 102,1путrктом 2 Порядка внесения сведений об изменении вида регулярных перевозок в

реестр: муниципаJIьньD( маршр},тов регуrU{рньж перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом в Усть-Удинском районе, уtвержденного распоряжением
qцминистрашии Усть-Удинского района от 31 января 20|7 года Jtlb 23, утвердить:
l-:..,,. ,_,l,, Изменение вида регуJIярньD( перевозок rrассажиров и багажа автомобильЕым
транспортом (далее * вид регуJIярЕьIх перевозок) с вида регулярньж перевозок (<по

регулируемым тарифалл> на вид регулярньж перевозок
(по".норегулируемым тарифам> по м}.ниципальному маршруту регуJIярньж перевозок
па9сажиров и багажа автомобильным транспортом Jф4 кБалаганка - Усть-Уда>;
.,:,", ,,. ,,,,.2,,,: .,;Настоящее распоряжение вступает в силу через двести дней
пQcJdc, дня его подписания..
r ] ,. , | _3., После вступлениlI в силу настоящего распоряжения внести сведения
об. изменении вида регуJIярЕьD( перевозок муниципаJтьного маршрута Ns4 (Балаганка -
Уоть.Уда> в Реестр м}.ниципальньD( маршрутов регулярных перевозок пассажиров и
батажа,. ;,, , автомобильным трацспортом
в Усть-Удинском районе;
,,,: . 4..,, ,В соответствии с действ}.ющим законодательством организовать
в;.lо]гношоIIии мунициlrального маршр},Iа J\Ъ4 <Балаганка - Усть-Уда> rrроведение
открытого конк}рса Еа право осуществления перевозок по муниципirльIIому маршруту
регулярнъD( перевозок пассажиров и багажа автомобильным трt}нспортом в Усть-
Удинском районе;
] . ,, ,5., ,,Управлению делаN4и а.щ{инистрации (Сабельфельд И.Н.) опубликовать

заместителя мэра района

Глава администрации

распоряжения возложить на 1-го
порядке;

С.Н.Чемезов